
Nowe Miasto nad Wartą, 19.04.2024 r. 
Gmina Nowe Miasto nad Wartą 
ul. Poznańska 14 
63-040 Nowe Miasto nad Wartą 
 
 
ZP.271.06.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację o złożonych 

ofertach w postępowaniu pn. „Przebudowa z rozbudową oraz zmianą użytkowania części 

budynku Zespołu Szkół w Klęce za żłobek”. 

 

Data otwarcia ofert: 19.04.2024 r. , godz. 11:30.  

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena całkowita brutto 

1. 

ST-INVEST Agnieszka Troińska  
 ul. Powstańców Wielkopolskich 83A  

Wilkowyja 
 63-200 Jarocin 

903 444,95 zł 

                                                                                             

                                                                                             

 Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
                    Aleksander Podemski 
 


